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APCEF/MA- VIl CAMPEONATO DE FUTSAL
Coordenagdo do Campeonato

Filon Monteiro/Francieldo
(98)3428-1576/98716-4317

Vice-Presidente de Esportes

Eusébio Filho

) INTERNACIONAL LIVRE-OURO

REPRESENTANTES

RUBES FERREIRA Tel.: E-mail:

Tel.: E-mail:

Técnico: MARCONE MORAES

Data

03/03/2018

24/03/2018

07/04/2018

21/04/2018

05/05/2018

10/05/2018

19/05/2018

24/05/2018

Dia

SAB

SAB

SAB

SAB

SAB

QuI

SAB

QuI

Hora

18:30

14:15

16:30

14:15

15:30

19:15

18:30

19:15

Local

GINASIO

GINASIO

GINASIO

GINASIO

GINASIO

GINASIO

GINASIO

GINASIO

woO

Total: 8

M
3 CEF

Fusil

Ariveldo Ribelro Cantanhede
1)

wO

EXCADARIA B 4x2 €9 INTERNACIONAL
REAL VASMEN @ 4x3 @ INTERNACIONAL
FORTALEZA W/ 8x1 € INTERNACIONAL
INTERNACIONAL @ 2x4 €8 ESTRELA
NAC B8 ax6 © INTERNACIONAL
INTERNACIONAL €3 4x3 @8 PriIMAVERA

INTERNACIONAL ' 2x2 @ SANTA CRUZ

INTERNACIONAL & 2x2 UNIAO



